
U C H W A Ł A   NR XVIII/117/04 

RADY   MIEJSKIEJ   W SZPROTAWIE 

Z   DNIA 29 STYCZNIA 2004 ROKU 

 

Zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku rolnego, od nieruchomości oraz leśnego w drodze 
inkasa. 
 

 Na podstawie art.18 ust.2, pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm.)  w związku z  art.6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984r, o podatku rolnym (Dz. U. z 
1993r. Nr  94, poz.431 z późn. zm.) , art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r, o podatkach i opłatach 
lokalnych ( Dz. U.z 2002r. Nr 9, poz.84 , zm. z  2002r. Nr 
 200, poz.1683, z 2003r. Nr  96, poz.874 i Nr 110, poz.1039) i art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o 
podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz.1682, zm. z 2002r.Nr 216, poz.1826)  oraz w związku z  uchwałą Nr 3/2004 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia 8 stycznia 2004r. 
 

                                            Uchwala się co następuje : 

                                                             § 1 

 W uchwale Nr XVI/97/03 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 11 grudnia 2003r. w sprawie poboru 
podatku rolnego , od nieruchomości oraz leśnego w drodze inkasa wprowadza się następującą zmianę : 
1)  § 1 otrzymuje brzmienie :  

„§ 1 Podatek rolny, od nieruchomości oraz leśny od osób fizycznych pobierają w drodze inkasa sołtysi .” 
                                                § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

                                                § 3 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego.                                   

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 W związku z uchwałą Nr 3/2004 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia 8 

stycznia 2004r. o nieważności § 1 uchwały w sprawie poboru podatku rolnego, od nieruchomości oraz leśnego w 

drodze inkasa w części  „ lub inne osoby fizyczne wyznaczone przez Burmistrza Szprotawy „. 

  Mając na uwadze powyższe należało dokonać zmiany uchwały. 

Przedkładam celem uchwalenia projekt uchwały. 

 

Sporządziła: Maria Sawa 

 

Szprotawa, dnia 19.01.2004r.  

 


